



Jubileusze małżeńskie 2025



Trzy dni trwały w Pałacu Goetzów uroczyste jubileusze ślubów, na które zaproszone zostały pary małżeńskie, obchodzące kolejno 40, 45, 55, 60 oraz 65 lat od wypowiedzenia sakramentalnego „tak”. Gospodarzami uroczystości byli burmistrz Brzeska Tomasz Łatocha oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Brzesku Agnieszka Sękowska-Lenart.

W tym roku organizatorzy postanowili obdarować każdą parę kwiatami, listem gratulacyjnym oraz symboliczną figurką. Idea wymiany tradycyjnego medalu na figurkę była prosta - można ustawić ją w widocznym miejscu, by jak najczęściej przywoływała wspomnienia lat spędzonych razem oraz miłych chwil towarzyszących samej uroczystości. A tych nie brakowało. O doznania muzyczne zadbali bowiem artyści z Miejskiego Ośrodka Kultury: Agnieszka Piekarz, Milena Halik, Anastazja Maćkowska, Zuzanna Musialska, Jessica Smith, Szymon Pawlik i Marcel Kózka. Tego roku 45-lecie ślubu obchodziła Aleksandra Fijałkowska wraz z mężem Henrykiem. Pani Aleksandra przez wiele lat kierowała brzeskim USC. Na zasłużoną emeryturę przeszła dopiero w marcu tego roku. Wizytę w pałacu wykorzystała, by podzielić się wspomnieniami i opowiedzieć o organizacji jubileuszy w latach poprzednich.

21 PAŹDZIERNIKA

55-lecie małżeństwa świętowali: Maria i Wojciech Bielowie, Halina i Władysław Dańcowie, Teresa i Stanisław Dudkowie, Alicja i Stanisław Dąbrowowie, Helena i Adam Falarzowie, Maria i Józef Falkowscy, Janina i Antoni, Góralowie, Zofia i Kazimierz Ignacokowie, Janina i Stanisław Kleśni, Anna i Witold Latowie, Barbara i Adam Legutkowie, Urszula i Zbigniew Martykowie, Stanisława i Szymon Nowakowie, Urszula i Julian Olchawowie, Wiesława i Karol Przywarowie, Alicja i Kazimierz Urbańscy, Barbara i Jan Wójcikowie, Janina i Ryszard Batkowie, Anna i Stanisław Hojnowscy, Krystyna i Stanisław Legutkowie.

60-lecie małżeństwa świętowali: Janina i Franciszek Biernatowie, Maria i Jan Czernecy, Józefa i Kazimierz Dadejowie, Maria i Antoni Górcy, Maria i Marian Hreśkowie, Maria i Kazimierz Kusiakowie, Zofia i Józef Molowie, Stefania i Józef Niemcowie, Krystyna i Adam Nowakowie, Bronisława i Józef Rosowie, Stanisława i Władysław Wronowie, Maria i Stanisław Zydroniowie.

65-lecie małżeństwa świętowali Bronisława i Stanisław Trąbowie.

22 PAŹDZIERNIKA

45-lecie małżeństwa świętowali: Anna i Henryk Aniołowie, Maria i Ryszard Bielowie, Jolanta i Józef Bochenkowie, Barbara i Bogusław Bzdałkowie, Anna i Włodzimierz Chmielarzowie, Maria i Jan Cisakowie, Janina i Bogusław Ćwiorowie, Aleksandra i Henryk Fijałkowscy, Wiktoria i Stanisław Gicalowie, Maria i Tadeusz Grabaniowie, Małgorzata i Wiesław Grzeskikowie, Maria i Kazimierz Gucwowie, Maria i Wiesław Gładyszowie, Bożena i Waław Jankowscy, Henryka i Tadeusz Jaworscy, Renata i Robert Kandelowie, Krystyna i Wiesław Kasperczykowie, Danuta i Zbigniew Klimasowie, Cecylia i Ryszard Kotrowie, Krystyna i Aleksander Kowalowie, Grażyna i Stanisław Kołodziejowie, Aleksandra i Wiesław Kuralowie, Irena i Stanisław Kurtykowie, Grażyna i Mieczysław Kłosowie, Anna i Ludwik Latochowice, Joanna i Stanisław Leśniakowie, Krystyna i Zbigniew Mrówkowie, Stanisława i Štefan Murínowie, Bogusława i Stanisław Młynarczykowie, Maria i Zygmunt Nalepkowie, Lucyna i Henryk Niedojadłowie, Lucyna i Włodzimierz Nowakowie, Lucyna i Zbigniew Olchawowie, Dorota i Stanisław Opiółowie, Teresa i Józef Opokowie, Danuta i Marek Osmędowie, Józefa i Franciszek Ostapczukowie, Elżbieta i Janusz Pajorowie, Barbara i Roman Pawełkowie, Zofia i Jerzy Piechnikowie, Józefa i Jerzy Przybysławscy, Teresa i Kazimierz Pytlowie, Krystyna i Antoni Salowie, Bożena i Kazimierz Skórowie, Maria i Julian Srokowie, Wanda i Henryk Strąkowie, Ewa i Roman Szczupakowie, Barbara i Józef Świąchowice, Helena i Stanisław Wojciechowscy, Maria i Waldemar Wolszowie, Celina i Stanisław Zającowie.

40-lecie małżeństwa świętowali Jolanta i Stanisław Sarlejowie.

23 PAŹDZIERNIKA

40-lecie małżeństwa świętowali: Marzena i Bogusław Babiczowie, Krystyna i Marek Buchowiczowie, Anna i Zbigniew Cebulowie, Joanna i Tadeusz Dulębowie, Cecylia i Krzysztof Fitowie, Maria i Tadeusz Fudalejowie, Grażyna i Adam Gawrysiowie, Lucyna i Ryszard Gibałowie, Kornelia i Piotr Golcowie, Urszula i Waldemar Gwoździewscy, Bożena i Kazimierz Janikowie, Grażyna i Zbigniew Janiszowie, Dorota i Grzegorz Karasiowie, Krystyna i Waław Karczowie, Janina i Janusz Keciowie, Halina i Wiesław Kotarbowie, Agnieszka i Piotr Korbaszowie, Jadwiga i Andrzej Krzyształowie, Irena i Jan Kubicowie, Renata i Marek Kukułkowie, Dorota i Zbigniew Kuligowie, Stanisław i Maria Kurtykowie, Krystyna i Leszek Kutybowie, Elżbieta i Kazimierz Ledzińscy, Anna i Kazimierz Lubowieccy, Marta i Augustyn Matysowie, Dorota i Michał Misinowie. Anna i Jacek Mularzowie, Małgorzata i Ryszard Nawroccy, Anna i Stanisław Obalowie, Stanisława i Czesław Pagaczowie, Barbara i Janusz Pajorowie, Danuta i Włodzimierz Pawlikiewiczowie, Krystyna i Marek Pawłowscy, Dorota i Marian Putowie, Bożena i Stanisław Raciborscy, Barbara i Zbigniew Reczkowie, Czesława i Zbigniew Rewerowie, Małgorzata i Krzysztof Robakowie, Agnieszka i Stanisław Rzepowie, Józefa i Waldemar Skórnógowie, Bożena i Leszek Stalmachowie, Małgorzata i Andrzej Stróżakowie, Celina i Aleksander Szczupałowie, Lucyna i Kazimierz Turlejowie, Teresa i Waldemar Wełnowie, Bożena i Jan

Widłowie, Anna i Andrzej Wielgoszowie, Lidia i Bogdan Wolnikowie, Jolanta i Jan Wróblewscy, Krystyna i Kazimierz Węgrzynowie, Danuta i Leszek Ziębowie, Wanda i Andrzej Ziębowie, Halina i Krzysztof Świerczkowie, Dorota i Stefan Żurkowie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88400,jubileusze-malzenskie-2025>

Data wydruku: 2026-03-18 18:09:56